
ZARZĄDZENIE NR 38/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz Zarządzenia Nr 37/21 Burmistrza Nasielska z dnia 31 marca 2021r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AECADF6F-B005-4E45-86BC-381ADDF24E5A. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia nr 38/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 000 184,41 0,00 11 000 184,41

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 300,00 200,00 13 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
13 300,00 200,00 13 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 868 354,41 -200,00 9 868 154,41

4270 Zakup usług remontowych 320 962,85 -200,00 320 762,85

750 Administracja publiczna 8 215 587,30 0,00 8 215 587,30

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 193 200,00 0,00 193 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -130,00 2 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 130,00 130,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 855 780,46 0,00 1 855 780,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 165 780,46 -5 500,00 1 160 280,46

4270 Zakup usług remontowych 81 179,57 -1 500,00 79 679,57

4300 Zakup usług pozostałych 23 903,96 -4 000,00 19 903,96

92195 Pozostała działalność 100 000,00 5 500,00 105 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 500,00 5 500,00

55 537 005,92 0,00 55 537 005,92Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AECADF6F-B005-4E45-86BC-381ADDF24E5A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

